Ergebnis Kreiskinderturnfest 23. November 2008

Ubersicht Turnerinnen TuS H/M

Leistungsturnen

Meier Lisa
Zivanovic Jovana
Bethge Nadine
Acha'Scheel Justina
Janicki Victoria
Mugge Celina
Férderriege

Pervélz Hannah
Lebert Marisa
Ballnus Luisa
Bentzien Randi
Jirgensen  Paula
Janicki Laura

Allgemeinturnen

Strobel Sarah
Blodau Janina
Bublitz Ronja
Knoll Maike
Wildfang Melina
Oral Ayca
Fajt Isabella

Fettgedruckt sind Héchstwertungen im Jahrgang
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Trampolin
5,7 (6)

Weitsprung  Sprint
3
3,5
3,5
3
25
3

2,5
2,5
2,5
2
2
2
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2,5
2
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3
2
2,5
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Ballhiipfen

An den Turngeréten waren maximal 24 Punkte erreichbar, in Klammern ist der Ausgangswert der geturnten Ubung angegeben
Die Punkte beim Weitsprung und Sprint ergeben sich aus der Weite bzw. Zeit an Hand einer Wertungstabelle
Beim Ballhiipfen gab es maximal 6 Punkte ebenfalls nach der Zeit, die fir die Strecke benétigt wurde
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Gesamtpunktzahl
37,00
36,70
36,40
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34,50
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18,30



